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Competition 2.0 tepláková bunda

STRIKER tréninková mikina STRIKER mikina krátký zip TEAM mikina s kapucí

TEAM mikina s kapucí na zip

SLOŽ SI BALÍČEK PODLE SEBE
- Vyber si v každé skupině 
  minimálně jeden produkt

- Sestav si balíček podle sebe 

- Získáš tyto akční ceny 

480,- Kč

590,- Kč 650,- Kč 620,- Kč

700,- Kč

570,- Kč

680,- Kč 760,- Kč 730,- Kč

810,- Kč



6507

9218

PROFI vycházkové kalhoty

COMPETITION 2.0 polyester tepláky

390,- Kč
460,- Kč

890,- Kč 360,- Kč



4233

7197 7250

6316

TEAM dres krátký rukáv

ACTIVE zimní bunda CLASSICO prošívaná bunda

STRIKER triko s límečkem

240,- Kč

1 590,- Kč

280,- Kč

1 790,- Kč

1530,- Kč
1760,- Kč

590,- Kč
690,- Kč

590,- Kč
650,- Kč



570 Kč
640 Kč
750 Kč

2016

3808

2323

STRIKER sportovní taška se dnem

ROMA ponožkové stulpny

MATCH zápasový míč

od 10 ks cena 170 Kč/pár

10 ks odlehčených míčů 15 ks tréninkových míčů + 5 ks zápasových 

AKČNÍ NABÍDKA NA SADY MÍČŮ

- vyber si 10 ks odlechčených míčů
- lze kombinovat libovolně velikosti
-  pytel na 20 míčů v hodnotě ZDARMA 790,- Kč 

10 ks míč light 3900 Kč +  ZDARMA PYTEL NA MÍČE

+

14 850 Kč

zápasové míče

v ho
dno

tě 12 450 Kč

ZDARMA!!!

- FIFA PRO certifikovaný hrací míč
- ručně šitý míč
- 14ti panelový míč zaručuje vysokou 
   stabilitu při letu
- latexová vzdušnice 

- schválený míč FIFA dle normy IMS (vel. 4,5)
- ručně šitý míč
- 14ti panelový míč zaručuje vysokou 
   stabilitu při letu
- butylová vzdušnice 


